[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.06.2017
	№ 806

О внесении изменений в постановление администрации города от 07.02.2014 № 150 «О координационном совете по охране труда при администрации города»
Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города от 07.02.2014 № 150 «О координационном совете по охране труда при администрации города» (в редакции постановлений администрации города от 28.04.2015 № 764, от 25.08.2015 № 1513, от 25.11.2015 № 2054, от 08.02.2016 № 220, от 05.04.2016 № 570, от 16.02.2017 № 231), следующие изменения:
1. В пункте 4 постановления слова - «А.А.Ткача» заменить словами «А.А. Иванова».
2. В состав координационного совета по охране труда при администрации города (приложение 1):
2.1. В пункте 7 слово «Карандашова» заменить словом «Панченко».

2.2. Ввести в состав координационного совета по охране труда при администрации города - Лебедеву Светлану Вячеславовну – председателя Коряжемской местной общественной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию).
Глава муниципального образования                                                      А.А. Ткач